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

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 850 000

Kommunale avgifter
Kr 7 173

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Beløpet for kommunale avgifter er en prognose for år 2024. Fakturert beløp i 2023 var  
kr. 6 668,‑.

Inkludert i kommunale avgifter er renovasjon, feiegebyr og septikk. 
Det gjøres oppmerksom på at eiendommen vil få krav om påkobling til offentlig  
avløpsnett og det må påregnes kostnader rundt dette.

Eiendomsskatt
Kr 4 280

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Beløpet for eiendomsskatten er en prognose for år 2024. Fakturert beløp i 2023 var kr.  
5 559,‑.

Formuesverdi primær
Kr 1 051 074

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 994 079

Formuesverdi sekundær år
2022
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Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, Årnes vannverk, forsikring, innvendig/​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Årnes vannverk er ca. 3 000,‑ i året. Er det ikke vannmåler montert i boligen, så varierer  
avgiften ut i fra hvor mange som bor i boligen.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 76, bruksnummer 15 i Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/​​76/​​15:
07.09.1946 ‑ Dokumentnr: 1367 ‑ Erklæring/​​avtale
FORBUD MOT NÆRINGSVIRKS. 

28.04.1947 ‑ Dokumentnr: 724 ‑ Bestemmelse om veg
Vegvesenets betingelser vedtatt 

08.12.1945 ‑ Dokumentnr: 1161 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:76 Bnr:1 

07.01.1960 ‑ Dokumentnr: 39 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3228 Gnr:76 Bnr:31 

08.04.2008 ‑ Dokumentnr: 278690 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 686324 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:76 Bnr:15
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01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 226965 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:76 Bnr:15 

16.09.2022 ‑ Dokumentnr: 1035697 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:76 Bnr:27 

Ferdigattest/​brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.
Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er i dag tilkoblet privat septikk, men det opplyses at eiendommen skal  
tilkobles offentlig avløpsnett og det må påregnes kostnader rundt dette.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse ‑ nåværende. 

Reguleringsplaner:
PlanID: 023611033
Navn: Fv. 177 Vormsundvegen x fv. 173 Hvamsvegen, Rotneskrysset
Plantype: Detaljregulering
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 30.05.2017
Delarealer:
‑Delareal: 7 m2
‑Formål: Annen veggrunn ‑ grøntareal
‑Feltnavn: f_SVG15

‑Delareal: 230 m2
‑Bestemmelsesområde: midlertidig bygge‑ og anleggsområde (utgått)

‑Delareal: 24 m2
‑Formål: Kjøreveg
‑Feltnavn: f_SKV5

‑Delareal: 15 m2
‑Formål: Annen veggrunn ‑ grøntareal
‑Feltnavn: f_SVG14
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‑Delareal: 46 m2
‑Formål: Boligbebyggelse‑frittliggende småhusbebyggelse
‑Feltnavn: BFS3

‑Delareal: 219 m2
‑Formål: Boligbebyggelse‑frittliggende småhusbebyggelse
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